ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 июня 2023 г. № 217

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу раздела 6 Сводного перечня

государственных услуг, оказываемых органами исполнительной власти

Республики Дагестан и подведомственными им государственными

учреяедениями в рамках делегированных им полномочий органов

исполнительной власти Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Раздел 6 Сводного перечня государственных услуг, оказываемых

органами исполнительной власти Республики Дагестан и подведомственными

им государственными учреждениями в рамках делегированных им полномочий

органов исполнительной власти Республики Дагестан, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 мая 2019 г. № 120
«Об утверждении Сводного перечня государственных услуг, оказываемых

органами исполнительной власти Республики Дагестан и подведомственными

им государственными учреждениями в рамках делегированных им полномочий

органов исполнительной власти Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 27 мая,

№ 05002004232), признать утратившим силу.

?^витe^,

ДЕЛОПРОИЗВ

ль Правительства

ики Дагестан А. Абдулмуслимов